del personal amb els coneixements suficients pel manteniment d’aquests aparells es fa necessària 
l’externalització dels mateixos. 

3.-Lotització 
Per les característiques de l’objecte de la licitació, no procedeix la seva divisió en lots. 

4.-Valor estimat i pressupost del contracte  

El valor estimat del contracte és de cent vint-i-sis mil nou-cents Euros (126.900 €) Euros, iva exclòs.  

Aquest és el límit màxim de despesa que en virtut d’aquest contracte pot comprometre l’òrgan de contractació i 
constitueix el preu màxim que poden ofertar les empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte. 

5.-Finançament del contracte